
 

MÅNADSBREV - Maj 2026 
Distribueras till postmottagare i samtliga föreningar i distriktet. 


För vidare information till föreningens alla medlemmar. Via mail, anslagstavlor mm. 


Ordförande har ordet 

Spännande vår
Återigen så stämmer min rubrik med verkligheten, både då det gäller själva ”kastandet av 
klot” och hur vår idrott ska administreras.

 

Den 25 maj, då det avbrutna årsmötet återupptogs, kunde valet till styrelse i Svenska 
Bouleförbundet genomföras. Om det vid det ordinarie årsmötet var minst sagt stökigt, så 
genomfördes gårdagens personval under lugna former.

 

Jag hoppas nu att den nya styrelsen får arbeta i lugn och ro, och att den lilla falang som 
på sociala medier bedrivit vad som nästan kan beskrivas som en häxjakt, nu accepterar 
vad övriga i boulesverige tycker.

 

Ni ska veta att det är flera distrikt som är avundsjuka på oss i SvBF. Inte nog med att vi 
har många föreningar som vill arrangera våra tävlingar utan våra arrangörer är dessutom 
riktigt bra.


Så nu tycker jag att vi koncentrerar oss på ”kastandet av klot”, precis som många av oss 
gjorde i Rättvik, och gör nu till helgen i Västerås, och sen försätter vi med det i Näs och 
Eskilstuna.


Tävlingskommittén TK
Nu börjar värmen komma så sakteliga och det är full fart på gruset utomhus.


Stora DM som avgjordes i Rättvik under Kristi Himmelsfärds helgen, bjöd på en blandning 
av regn och sol (mest regn kändes det som). Många tyckte att det var svårspelade banor 
på Knektplatsen, men för de som gick vidare till kvartsfinal var det härliga banor på 
Storgatan. Bra jobbat alla ni i Boda Boule Fighters med ett attraktivt spel mitt i Rättviks 
centrum där det bjöds på härliga fighter om medaljerna och vi fick visa upp boulen för en 
bred allmänhet.. 


https://www.svenskboule.se/svealands-bouleforbund/kommitteer/tavlingskommitten--tk


När ni läser detta så har vi även spelat Mixed DM i Västerås och förhoppningen är att 
antal starter slår förra årets då vi spelade i Näs. Vi hoppas förstås att vädergudarna är på 
vår sida för bästa möjliga trivsel.


Det börjar fyllas på lag till seriespelet Näs den 13-14 juni, men än är det många 
föreningar som inte anmält lag till detta utmärkta tillfälle att samla sin förening till ett av 
det roligaste tillfälle att spela boule och umgås med alla oss likasinnade bouleentusiaster. 
Vi önskar alla lag lycka till i såväl förbundsserier som distriktsserier.

Väl mött på gruset önskar vi i TK


Domarkommittén DK
Denna månad vill vi från domarkommittén påminna om några regler som kom på tal under 
stora DM i Rättvik,


Vad gäller när man står i ringen. 
När man använder flyttbar ring skall den alltid markeras. Man får inte hoppa, lyfta en fot 
eller lämna ringen förrän klotet slagit i backen. Det är förbjudet att stå med någon del av 
skorna på ringen, spelaren skall stå helt innanför ringkanten. Det är dock tillåtet att ha 
hälen utanför ringens innerkant så länge hälen är i luften under hela kastet, dvs till dess 
klotet slagit i marken. Tänk på att om ni inte håller era ospelade klot i handen under 
kastet, måste ni lägga ifrån er dessa klot innan ni kliver in i ringen. 


Ett lags kvarvarande klot i omgången är förverkade om någon av dess spelare i sin helhet 
suddar bort en ritad ring eller lyfter upp en flyttbar ring i luften.

Endast motståndarlaget får kasta sina kvarvarande klot efter att ringen återplaceras.


Lillen 
Spelarna måste markera lillen direkt efter utkastet och varje gång den förflyttats till en ny 
position.


Ingen hänsyn kommer att tas till en omarkerad lille  och domaren dömer enbart efter 
lillens position på spelområdet. Spelare  som spelar mot en omarkerad lille, kan påföras 
påföljd (varning) om förseelsen upprepas efter tillsägelse från domaren.


Utbildnings & Kommunkationskommittén

Ny förbundsstyrelse vald
Hannele Kangas valdes till förbundsordförande vid det återupptagna förbundsmötet som 
hölls i går kväll. Thomas Wilhelm omvaldes som ledamot, men i övrigt var det en del nya 
ansikten som kom in i förbundsstyrelsen. För mer information;  https://www.svenskboule.se/
nyheter/nyheter/2026-05-26-ny-forbundsstyrelse-vald
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